PADARIA E CONFEITARIA CARBON  

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios, itens padaria, em 
atendimento às necessidades da Câmara Municipal de São Sebastião da Vargem Alegre-MG. 

Valor total do contrato: R$ 17.791,50 (dezessete mil, setecentos e noventa e um reais e cinquenta 
centavos). 

Vigência: da data da assinatura até 20/10/2026